
 
 

UCHWAŁA NR XXX/255/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 16 września 2021 r. 

o zmianie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 19 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 2028) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - pom. poz. 6948) wprowadza się nastepujace 
zmiany: 

1) rozdziały 5, 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„Rozdział 5. 

Warunki przyłączania do sieci 

§ 17. Podmiot ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci składa w Przedsiębiorstwie 
wniosek o wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci w formie pisemnej. 

§ 18. Przedsiębiorstwo udostępnia zainteresowanym wzór wniosku, o którym mowa w § 17. 

§ 19. 1. Jeżeli spełnione są warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości 
Przedsiębiorstwo wydaje podmiotowi ubiegającemu się o przyłączenie nieruchomości do sieci dokument 
pod nazwą „Warunki techniczne przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacyjnej”. 

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać co najmniej: 

1) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej, w tym 
miejsce zainstalowania wodomierza głównego i/lub urządzenia pomiarowego; 

2) maksymalną ilość wody dostarczanej do nieruchomości; 

3) maksymalną ilość ścieków odprowadzanych z nieruchomości i ich jakość; 

3. Dokument, o którym mowa w ust. 1 może także określać: 

1) parametry techniczne przyłącza wodociągowego i/lub przyłącza kanalizacyjnego; 

2) miejsce zainstalowania wodomierza dodatkowego mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej; 

3) lokalizację studni kanalizacyjnej. 

4. W przypadku odmowy wydania warunków technicznych przyłączenia do sieci informacja ta wraz 
z uzasadnieniem przekazywana jest przez Przedsiębiorstwo podmiotowi ubiegającemu się o przyłączenie 
w formie pisemnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2021 r.

Poz. 4651



Rozdział 6. 
Warunki techniczne określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

§ 20. Dostępność do usług wodociągowo – kanalizacyjnych uzależniona jest od: 

1) istnienia urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych albo ujęcia realizacji takich 
urządzeń w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych uchwalanym przez radę gminy; 

2) możliwości technicznych urządzeń Przedsiębiorstwa wynikających z technologii dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków, przez co rozumie się faktyczne możliwości pozyskania przez 
Przedsiębiorstwo wody nadającej się do spożycia przez ludzi (wydajność ujęć wody) lub jej dostawy, 
jak również możliwości odbioru i oczyszczenia ścieków (wydajność oczyszczalni); 

3) możliwości zachowania minimalnego poziomu świadczonych usług dla wcześniej podłączonych 
odbiorców; 

4) posiadania przez Przedsiębiorstwo tytułu prawnego do urządzeń wodociągowych lub urządzeń 
kanalizacyjnych. 

§ 21. Osoby zainteresowane przyłączeniem do sieci mogą uzyskać informacje o dostępności usług 
w Przedsiębiorstwie lub Urzędzie Miejskim w Brodnicy, które udostępniają do wglądu mapy 
i dokumentację techniczną istniejących sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz plany rozbudowy tych 
sieci. 

Rozdział 7. 
Sposób dokonywania przez Przedsiębiorstwo odbioru wykonanego przyłącza 

§ 22. 1. W ramach prac związanych z odbiorem technicznym przyłącza wodociągowego lub przyłącza 
kanalizacyjnego Przedsiębiorstwo dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi 
warunkami technicznymi przyłączenia. 

2. Określony w warunkach technicznych przyłączenia odbiór końcowy, a także ewentualne próby 
i odbiory częściowe są przeprowadzane przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron (Odbiorcy 
i Przedsiębiorstwa). 

3. Odbiór techniczny dokonywany jest przed zasypaniem (zakryciem) przyłącza. 

4. Na okoliczność odbioru technicznego sporządza się protokół odbioru przyłącza stanowiący 
potwierdzenie prawidłowości wykonania prac. 

5. Po dokonaniu pozytywnego odbioru technicznego i zawarciu umowy o zaopatrzenie w wodę lub 
odprowadzanie ścieków następuje montaż przyrządów pomiarowych oraz włączenie dopływu wody 
z sieci wodociągowej lub włączenie odbioru ścieków do sieci kanalizacyjnej.”; 

2) zmianie ulega dotychczasowa numeracja począwszy od § 22 do § 33, która otrzymuje numery od § 20 do § 
31. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4651



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4651


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 17
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 18
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 6 Paragraf 20
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 6 Paragraf 20 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 6 Paragraf 20 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 6 Paragraf 20 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 6 Paragraf 20 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 6 Paragraf 21

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 22
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 22 Ustęp 5



	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-22T09:36:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




